РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

30.12.2013        		                                                     №45/302-ДГ

О внесении изменений в решение Думы от 27.08.2013  № 41/264-ДГ                          «Об утверждении Порядка применения и определения коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы  за земельные участки, государственная собственность  на которые не разграничена, с учетом категорий  земель и (или) видов разрешенного использования»

В целях соблюдения прав и законных интересов в сфере предпринимательской и экономической деятельности, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Иркутской области от 31.07.2008 года                             № 213-па «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельных участков, государственная собственность, на которые не разграничена», статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск»,  Дума РЕШИЛА:
1.  Внести в Приложение № 2 к Порядку применения и определения коэффициентов, применяемых к размеру арендной платы за земельные участки, государственная собственность на  которые не разграничена, с учетом категорий земель и (или) видов разрешенного использования, утвержденное  решением Думы от 27.08.2013  № 41/264-ДГ следующее изменение: в позиции 9.3. в столбце «К2» цифру «10» заменить  на цифру «1,5».
  2. Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2013.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике.

Мэр                                                                                                       В.С. Орноев